MnaH

paioHa
AreeB
rog

MEPONpPUATUIA aHTUHAPKOTUYECKOI HAMNPaB/EHHOCTU 3amnIaHUPOBaHHbIX
Ha TeppuTOpuUM MapKOBCKOro CeNbCKOro noceneHns TUxXopeuKoro paiioHa

No HavnmeHoBaHue
n/ mMeponpuaTua
n

1. «be3onacHoe neto»
KBecT

2. «Ku1BY 1 B Mupe
TO/IbKO pas» -

6ecena, B paMmKax
30X

3. «Bbl6upati
340pOBbE» -
pasgaya namsTok

4.  WH(popmaumoHHas
paboTa c

yupexneHnamu

B aBrycte 2022 ropa

MecTo npoBsegeHuns

«Cenbckuii Kny6»

n. Kpytoi, yn.
Kny6Hasa la

MKYK
«LleHTpann3osaHHas
KnybHas cuctema»
lMapkoBcKoro
Ce/IbCKOro nocesieHns
Tuxopewukoro paioHa
noc. MNapKoBblii,
yn. NarapuHa, 22
TeppuTopus
noc. MapkoBoro

TeppuTopmuA
noc. MapkoBoro

Cneuuanuct Il KaTeropmm agMUHUCTPaLMM
MapKOBCKOro CEeNbCKOro NOCENeHMs

TuxopeuKoro panoHa

fatau
Bpems
nposege
HUS
10.08.
2022r.

16.00

11.08.
2022r.
15.00

23.08.
2022r.
15.00

30.08.
2022
14 00

MnaHnpyem OTBETCTBEHHbI
oe (BegomcTteo ©.1.0.,

KOMMYECTBO HOMep TenedoHa)
YYaCTHMKOB

10 MKYK «LUKC»
Mapkosckoro CIMTP
KonecHunkoBa
EBreHnsa BanepbeBHa
+7 918-166-53-85

15 MKYK «LIKC»
Mapkosckoro CIMTP
Nyuy TatbaHa
FOpbeBHa
+7 929-849-35-89

50 MKYK «LKC»
Mapkosckoro CIMTP
Nyuy TaTbaHa
FOpbeBHa
+7 929-849-35-89
- AQMUHUCTPALNA
MapkoBckoro c/n
TkayeHko HunHa
HunkonaeBHa
+7 918-366-15-35

H.H.TKayeHKO



